2026 0130

PRO RACK 3 BARS 314

Art. no: 229670

Tre lastestenger. Bruker kjgretgyprodusentenes
originale festepunkter. Produsert i hgyfast stal. Hay

korrosjonsbestandighet.

SPESIFIKASJONER

Artikkelnummer

Lengde pa stang (cm)
Antall stenger
Sykkelkapasitet
Sykkelvekt , maks. (kg)
Mal pa krysstag

EAN

Passer stalstenger

Heyde pa fot

Hoyde, maks

Heyde, min

Liter

Lastekapasitet, maks (kg)
Nettovekt (kg)
Pakningssterrelse, mm
Bakre stang til boksende (mm)
Taktype

Garanti, &r

Bredde, maks

Bredde, min

229670

128

3

0

0

30x20
3218062296706
Nei

0

0

0

0

100

75

156 x 17x 15,5 cm
0

Festepunkt

3

0

0
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